SIBTEMA SARITARICH REGIONALE

ASL | REGIONE "~
FROSINONE o LAZIO

. AN

ATTO DELIBERATIVG N fi__éi ho% } DEL % 3/% zL; »&/3}1"

wwwwwwwwwww i

P —

4
ORJGINALEg\K COPIA 0 - ALLEGATI N° [ ’ }

5?3?5 |

U.0.8.D. POLITICHE DEL PERSONALE

(Proposta N° Datal

Struttura Proponente:

OG0 QUIDAZIONE PERFORMANCE ORGANIZZATIVA DIRFIGENZA MEDICA & .

VETERINARIA — ANNO 2015 — IN TEGRAZIONE,

ORDINARIO
L’estensore: Anna Fia a)
(Nome e Coenome) »
Parem del Divettore Amministrativo £.f, = | ‘Pirere del Dircttore Sanltadle €6 ' ‘]
.~ Dr. Vincenzo BRUSCA Dr. Eleuterio D’ AMBROSIO

e " : "

~FAVOREVOLE [ NON FAVORE3 MAVOREVOLE [J NON FAVOREVOLE

(con motivazioni allegard ¢ presente atio) (con motivazioni allegate al presente atro)
Data Fiﬁ'ﬂa . / "™ . - E\at 3 ,. 8 ;a LY PY Finna /
{ 2752017 @

1l Funzionario addetto ol controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. :

Voce del conto economico su cui si'imputa la spesa; 5 COSTI DEL PERSONALE
i (Descrizione)

Numero Conto Economico
505010203 € 183,23

Visto del Funzionario addetto al controllo di budget: Dott Vincenzo Brusca

Data ?

{ ? - Nome e Covnome) (Firma)
o

|

£ Ay

1l Dirigente e/o il responsabile del procedimento con la sotioscrizione del presente atto, a seguito dell ’istruttoria
effettuata aitestano che arto 2 legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il servizio pubblico,

Responsabile del Procedimento:

Dott. Massimo Maset; 2 {fgﬁe 2017 ;Mléw / / Efé .
| |

(Firma)

(Nome e Cognome) (Data)

e

%

4

(Nome e Cognome) (Data) | (Firma)

I Dirigente ‘ ‘
[lLDott. Massimo Masetti Q % [H i, 2011 gfﬁ/’ﬁ M "




RN

1l Direttore UOSD Politiche del Personale riferisce che:

e

Premesso:

Che, con atto deliberativo n. 1863 del 07.11.2017 & stata corrisposta la performance organizzativa
al personale della Dirigenza Medica e Veterinaria per I’anno 2015;

Che, con nota prot. n. 101926 del 06.12.2017, il Dr. Martufi Luciano ha comunicato che nell’anno
2015 afferiva alla UOSD Servizi Socio Sanitari, che ha raggiunto Pobiettivo del 100% della

performance organizzativa,

Che, come da nota prot. n. 14239 del 02.03.2016 del Direttore del Distretto “A” ¢ da quanto risulta
dal fascicolo personale il Dr. Martufi Luciano ha I’incarico di S.8. “Servizi Socio Sanitari Distretto

“A”

Che, pertanto, deve essere riconosciuta la performance del 100% per un maggiore importo di €
183,23 rispetto al valore gia riconosciuto con ’atto n. 1863 del 07.11.2017;

Prese, atto che con il suddetto provvedimento di liquidazione n. 1863 del 07.11.2017 si ¢ proceduto
all’accantonamento del 5% dell’importo anrio 2015 del fondo, destinato a far fronte ad eventuali

errori e/o omissioni;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liéuidazione di che trattasi

PROPONE

1) di corrispondere, con la mensilita di gennaio 2018, I'ulteriore quota inerente la
performance organizzativa, anno 2015, al Dr. Martufi Luciano matricola n. 240702,
dell’Area della Dirigenza Medica e Veterinaria nella misura indicata nell’elaborato
allegato, per un importo di € 183,23;

2) di contabilizzare la somma di € 183,23 di cui al citato elaborato allegato, sul
competente conto, a cura della UOC Economia e Finanza e Contabilita Analitica.

UOSD Politiche del Personale |
(Dr. Massimo Masetti)




‘oInnog | ondasisy auojzenjen

PLECE %0001 | Weyues-opos es Gson

ONVIONT IdNLYVIN

c0.0%¢

- NIO

g %

‘3D - dwopN/swousoy

ejoanep |

mﬂ@N maummmmgmmhc mucmEhotma SAlNQLIID 9ZUuaiallip wmm_nmwzmuﬁ
: , _w:ﬁmg a:mmusd ‘1og

usy




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
* Vista la relazione - proposta che precede ;
» Vistiipareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario :

e Visto il parere del Funzionario addetto al controllo di budget;

 Visto il parere del Dirigente e/o Responsabile del Procedimento attestante che l'atto &
legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il servizio pubblico ;

DELIBERA

Di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.




Il Direttore U.O.C. Affari Generali, Contratti e supporto-all’ Attivita Legale ASL Frosinone

ATTESTA CHE -

La deliberazione & pubblicata all’ Albo Pretorio nell’elenco N° \"f @ S del 8 3/{2 / Q@*”f\z

Ea

e ¢ stata frasmessa al Collegio Sindacale il "i 8\\} 1 \ ? O {/ prot. n.° 2 L0

+ & stata pubblicata all’ Albo Pretotio dal '_'&Z% V 2 ) o1 al_ )2 ]M/ 18

H H T

¢ ¢ esecutiva dalla data di adozione.

11 Direttore o
U.0.C. Affari Generali, Contratti
¢ Supporto all’ Attivita Legale
(Dr.ssa Ornella Falivene)

gl




